
Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Maszynka do strzyżenia ZHC6550

DANE PODSTAWOWE:

Rodzaj ostrzy Duo Blade ze stali nierdzewnej i
tytanu

Szerokość ostrzy 38 mm
Ilość długości strzyżenia 13
Ilość nasadek 2 (3-18 mm oraz 21-36 mm)
Zakres regulacji długości strzyżenia co 0,8 mm i 1,8 mm
Funkcje Funkcja cieniowania
Rodzaj akumulatora Ni-MH
Rodzaj zasilania Akumulatorowo- sieciowe
Czas pracy Do 45 minut
Czas ładowania 8 godz.
Wodoodporność -
Możliwość mycia ostrzy pod bieżącą wodą: +

Dodatkowe akcesoria: Grzebień, pędzelek i olejek do
czyszczenia

Rodzaj wskaźnika ładowania: LED
Etui: +

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAŻY:

Produkt
w opakowaniu

Opakowanie
zbiorcze

Waga (kg)
Wysokość (mm)
Szerokość (mm)
Głębokość (mm)

0,3
210
170
55

2,5
340
182
232

DANE LOGISTYCZNE:

Numer referencyjny 60105096P

EAN 5908269350964

DUN14 15908269350961

PCB – Ilość w opakowaniu zbiorczym (szt.) 6

Kod CN 85102000

Kraj pochodzenia Chiny


